

Příloha č. 2b - Rozpis nabídkové ceny - stavba "B" - stavební úpravy

činnost	cena za jednotku	počet	jednotka	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
Výkon funkce TDI	14000	18,5	měsíců	259 000,00 Kč	54 390,00 Kč	313 390,00 Kč
Zpracování závěrečné zprávy TDI	2000	1	komplet	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč
Kontrola odstranění vad a nedodělků a vyklizení staveniště	2500	1	komplet	2 500,00 Kč	525,00 Kč	3 025,00 Kč
Výkon funkce koordinátora BOZP	5000	17,5	měsíců	87 500,00 Kč	18 375,00 Kč	105 875,00 Kč
Zpracování plánu BOZP	6000	1	komplet	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
Zpracování oznámení o zahájení stavby včetně jeho doručení oblastnímu inspektorátu práce	500	1	komplet	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
Zpracování závěrečné zprávy a návrhu zajištění BOZP užívání stavby	1000	1	komplet	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč
celkem				358 500,00 Kč	75 285,00 Kč	433 785,00 Kč

V České Lípě dne 25.7.2019.....

Ing. Michal Ludvík, v.r.

.....
Podpis a razítko oprávněné osoby účastníka